



Abant İzzet Baysal Üniversitesi



2014-2018 STRATEJİK PLAN

ÖNSÖZ

Üniversiteler bilimsel arařtırmaların, eđitim-öđretim ve toplumsal hizmetlerin yürütüldüđü bilim, teknoloji ve kültür merkezleridir. Bu anlamda üniversitelerin bilgi ve teknoloji üretme açısından evrensel sorumlulukları yanında yerel düzeyde toplumsal, ekonomik ve kültürel gelişme açısından bir takım sorumlulukları ve rolü bulunmaktadır.

Üniversitelerin evrensel ve ülkemiz düzeyinde rollerini gerçekleřtirmesi ve kendisini deđerlendirmesi bir yol haritasına veya planına bađlıdır.

Son on yıl içinde ülkemizde üniversitelerin sayısını ve kalitesini artırmak için önemli girişimler başlatılmıştır. Geçen yıllarda her ilde üniversite kurulmuş ve bu üniversitelerde akademik personelin yer alması için ülke çapında istihdam edilmek üzere merkezi sınavlar yapılmış, ilgili kanunlar ve yönetmelikler çıkartılmıştır. Kaliteyi artırmak amacıyla üniversiteler Avrupa Birliđi Üniversiteler Sistemine üye olmakta, Bologna sürecine uyumlu olarak ders programlarını düzenlemekte, öğrenci-öđretim üyesi deđişim programlarını yürütmekte, uluslararası düzeyde projelere katılmakta, Öđretim Üyesi Yetiřtirme Programları yaygınlařtırılmakta, teknolojik ve toplumsal düzeyde girişimcilik hareketleri gibi çok sayıda faaliyetlerde bulunmaktadır.

Kaliteyi sađlamak için strateji planlarının olması ve bu planlara uyulması, birimlerin işbirliđi ve koordinasyon içinde çalışması büyük önem taşımaktadır. Üniversitemiz bu anlamda akademik ve idari personelimizin ve öğrencilerimizin geleceđini, hedeflerini ve aynı zamanda üniversitemizin fiziksel, mali ve insan kaynaklarının durumunu yansıtan bir plan hazırlamıştır.

Uygulanması veya ulařılabilirliđi zor olan bir stratejik planın, sadece kađıt üzerinde kalan bir metin veya belge olmaktan öteye geçemeyeceđi bilinen bir gerçektir. Bir stratejik plan ne kadar uygulanabiliyorsa o kadar sađlam temeller üzerine kurulmuş demektir. Bu plan bu anlamda açık, somut ve ulařılabilir faaliyetlerden oluşmaktadır ve gelecekte üniversitemizde yapılan tüm çalışmalarını deđerlendirmek için bir mihenk taşı veya ölçüt olacaktır. Ayrıca, 2014-2018 yıllarını kapsayan bu plan akademik ve idari personelimizi bilimsel arařtırma, eđitim/öđretim, toplumsal hizmet ve yönetim faaliyetleri açısından canlı tutacak bir potansiyele ve gelecek idealine sahiptir.

Bu planın üniversitemize hayırlı olmasını diler, saygı ve selamlarımı sunarım.

Prof. Dr. Hayri COŐKUN

